

# PODARUJ SWÓJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**901 Antoni Duszczyk**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **901 Antoni Duszczyk**

Antoś urodził się 13 października 2014 roku z wadą genetyczną w postaci zespołu Downa.

Obecnie jego rozwój jest opóźniony i to na każdej płaszczyźnie. Jest pod opieką wielu poradni specjalistycznych oraz korzysta z wielu niezbędnych mu terapii, również w prywatnych gabinetach. Codziennosc Antosia jest także nierozdzielnie połączona z przyjmowaniem leków na nawracające zakażenia układu moczowego.

Zespół Downa i szereg ograniczeń z nim związanych pozostanie z Antosiem do końca życia, ale dzięki wielozakresowym działaniom terapeutycznym będzie mógł funkcjonować lepiej. W tej wadzie bardzo ważny jest czynnik czasu. Zdolności poznawcze maleją z czasem. Dlatego teraz musimy zapewnić Antosiowi maksymalne możliwości, aby w przyszłości zobaczyć efekty. Naszym największym priorytetem na chwilę obecną jest komunikacja, z którą syn ma nie lada problem. Niezbędna jest intensywna praca z logopedą i neurologopedą, która daje nadzieję na to, że za kilka lat będziemy mogli swobodnie z Antosiem rozmawiać.

Państwa wsparcie w gromadzeniu funduszy jest dla nas nieocenioną pomocą, każdy Państwa gest ma sprawczą moc, dzięki której zajęcia logopedyczne, leki, suplementy i wszelkie pomoce terapeutyczne dla naszego synka będą dla nas łatwiejszym w osiągnięciu celem. Dzięki Państwa wsparciu możemy zrobić dla synka jeszcze więcej.

Wdzięczni za Państwa pomoc, rodzice Antoniego.



POLTAX POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK; POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DZIWIEM DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz		
132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133. KWOTA
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do budżetu jednostek budżetowych	<b>133</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail)		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>901 ANTONI DUSZCZYK</b>	135. Wysłałem zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37<sup>2014</sup> 4-11

Miejscowość: **Siennica**  
Województwo: **mazowieckie**